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18
19
20
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336
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27
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418
37
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332
41
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255
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44
45
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46
325
48
263
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306
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AJIEKCAHIBP
AJIEKCAHIBP
AJIEKCAHIBP
AJIEKCAHIIBP
AJIEKCAHIIBP
AJIEKCAHIBP
AJIEKCAHIBP
AJIEKCAHIBP

AJIEKCAHIIPOB CTAJIMACKY

ACEHOB IIXEPOB
BACWIJIEB JIMJIOB
T'ABPAMIIOB KAPAIIMIMOB
VBAHOB MAPJHOB
MIOPIAHOB AJIEKCAHIIPOB
MAHOJIOB IIPAMATAPCKU
TPIMI®OHOB TOMOB

AHA TEOPTHMEBA MUIJIEHKOBA
AHA VIBAHOBA KAPAVBAHOBA- IAB
AHTEJI TEOPTVEB JIVMOB
AHIPEV KAPJIOB JIYKAHOB
APV® AJIM MYCTAKIIN

ACEH XPUICTOB MMYKOBCKN
ACIIAPYX ACIIAPYXOB ITIAHOB
ATAHAC ATAHACOB IIAIIAPU30OB
ATAHAC MATEEB MATEEB
AXMEI IEMUP IOOT'AH

BEAXPU PEIXEB IOMEP

EOHUYO JIPAT'AHOB PAIIKOB
EOPVC JPATOMMPOB AJIEKCAHIPOB
BEOPVC IBETKOB EAHKOB
BAJIEHTVMH WJIMEB BACHUIIEB
BACWJI IVMUTPOB HMKOJIOB
BACWJI HOHYEB KOJIEB

BACWJI MBAHOB 3JIATAPOB
BACWJI HVKOJIAEB MMXAWIIOB
BACWJI CTOAHOB TOLEB

BEJIAT AXMET CAKAJUIb

BEKIWJI BACWJIEB BAHOB
BEJIMCJIABA VBAHOBA IIBPEBA
BEJIMCJIABA MMJIKOBA TIHOPOBA
BEJIKO BBJIKAHOB IMBAHOB
BEHIOECJIAB ACEHOB IVMUTPOB
BECEJIMH TIETPOB VBAHOB
BECEJIMHA XPUCTOBA PAIIEEBA
BEPXVHMA KVPUIJIOBA BEJIYEBA
BMIBO TPOEB BUIEB
BJIAIVIMIP CTOAHOB IIXAQEPOB
BJIAIVMIP TOIOPOB ABAIXMNEB
BJIAIVCIIAB XEJIA3KOB IACKAJIOB
BBJIKAH VBAHOB BEPTVIEB
TAJIAKTVOH JIIOBEHOB TABAKOB
T'EOPT'M EEHYEB KAPEB
T'EOPT'M TEOPTUMEB IIMPUMHCKU
TEOPTY EBJIOKMEB MAPKOB
TEOPTY WMIJIKOB MT'HATOB
TEOPTY KOCTOB KOCTOB
T'EOPT'M HMKOJIOB HMKOJIOB
TEOPT'M HMKOJIOB HMKOJIOB
TEOPTU IIETKOB BJIM3HANKU
TEOPTY CTE®AHOB IIETPOB
TEOPTY CTE®AHOB IIAHEB
TEOPTU CTES®AHOB IIOIIOB
T'EOPTU CTESAHOB TAMEYEB
TEOPTY TOILOPOB BOXVHOB
TEOPTY TOINOPOB IOHEB
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114
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TVIHUO MAPVHOB I[IABJIOB
TOCIIOIMH ATAHACOB ATAHACOB
IAKO HEWKOB MUXAMIIOB
IVIMUTBP AHTEJIOB CENETJVEB
IVMATHP ACEHOB KYMAHOB
IVMUATHEP BOSIHOB KAHTAPIXVEB
IVMUATHP TEOPTUEB OVIMUTPOB
IVIMAUTHP BEJIEB OVMUTPOB
IVIMUTBP KOCTOB UAKBLPOB
IVMATHP HUKOJIOB MUXANMJIOB
IVMUATHP [ETPOB JIYIXEB
IVMATHEP TPEHIAOUIIOB MOHUEB
IOBPVH CIACOB WMJIVEB

IOHKA CTE®AHOBA IOHYEBA
IOHUO JOHUEB KOHAKUYVEB
IOPATUSA XKEJS3KOB IPATUEB
EBTEHM TAHUEB JPYMEB

EIBVH CTE®AHOB CYI'APEB
EKATEP/HA VIBAHOBA MUXAMIIOBA

EJIEHA BOPHCJIABOBA IIOINTOIOPOBA-IIET

EJINCABETA TIETPOBA MMJIEHOBA

EJIKA TEOPTVEBA KOHCTAHTVHOBA

EMUJI BUCEPOB HOPYKOB

EMUJI BECEJIOB OUJIUIIOB

EMMJI BJIAIIMMUPOB HEIKOB
EMWJI TEOPIVIEB BYUKOB

EMWJI CTPAXWIIOB KOCTAIVHOB
EMUJI IIBETKOB ILIOUEB

EMUJI SIHAKVEB KAIYIAJIMEB
EMUJIVISI TOLOPOBA TOMOBA
XAH BACWJIEB BUIEHOB
3AXAPY IVIMUTPOB PAJKOB
3AXAPY MUXAWMIIOB 3AXAPUEB
3BERIAJIVMH BEKWIIOB KAGEIXKVEB
3IPABKO TOIOPOB KAIIAPOB
31 OCMAH VN

3JATVMUP CTOSIHOB OPCOB
3JIATKA PYCEBA PYCEBA
UBPAXVM TOCYH TATAPJIb
UBAH AJIEKCUEB TANTAHIXVEB
VBAH TEOPTMEB I'EHOB

VBAH MWJIKOB KYPTEB

VBAH HMKOJIOB IYIIKAPOB
VBAH VOPIAHOB KOCTOB

VBAH KMPUJIOB IAJIUEB

VBAH I[EHUEB TOCEB

VBAH NETPOB BYIVHOB
UBAWJIO IVMUTPOB JIOBIXUEB
BO I'BPBAHOB ATAHACOB
WIVAH TEOPTMEB ILOTJIEKOB
WIVSIH XVMBKOB WJIMEB

WJIKO UBAHOB WMIJIMEB

MJIKO MOMC ECKEHARU

WJIXAH BEJM MYCTA®A

VCMAWJI MEXMEI MICMAWII
MIOBUO MAPMHOB PYCEB
MOPIAH ATAHACOB POVHEB
JMOPIIAH BEHEJIMHOB T'AHEB
MOPIIAH KMPWJIOB IWKOJIATEPCKU
MOPIAH CTE®AHOB TOIOPOB
MOPIAH CTOSHOB KYILIAPOB
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407
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277
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303
329
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259
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244
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KAIVIP IOXEJIMIT KAIVIP

KNMpPUJI CTOAHOB XEJIEB

KJIAPA BBJIOBA MAPVHOBA
KOJIBO IIETKOB IIAPAMOB
KOHCTAHTVH BAHKOB TOJIOPOB
KOHCTAHTVH CEPI'EV AIXAPOB
KOHCTAHTVH TOJIOPOB PA3MOB
KOCTA TOIOPOB AHIPEEB
KOCTA BMKTOPOB KAPAVBAHOB
KPACUMIMP AHIPEEB IIPEMAHOB
KPACUMIMP BACUIIEB XEJIA3KOB
KPACVMVP HAMIEHOB CTOSHOB
KPACVMMP CTAHYEB HMKOJIAEB

KPBECTIO IIAPACKEBOB TPEHIA®UIIOB

JIBUE3SAP BJIATOBECTOB TOIEB
JIOBOMIP BJIAIVIMVPOB I[IABJIOB
JIOBOMIP TOJOPOB HAUEB
MAHBO BEJIMYKOB MAHEB
MAPTAPUT BJIAOVMVPOB MUIEB
MAPVAHA CVMEOHOBA XPUCTOBA
MAPUEJIA HMKOJIAEBA MNUTEBA
MAPVH TIEHEB MAPVHOB
METOINM TEOPI'MEB TAIIEB
MEXME]JT OCMAH XOIIXA

MEXMEI XACAH TUBEP

MUJIEH VBAHOB UYAKBPOB
MUIJIEH TIETKOB CTOAHOB
MMJIKO AHKOB EHYEB

MMM MUTKOBA BUTKOBA- I[IETKOBA

MVHYO TEHOB MMHUEB
MVPOCJIAB IIMMUTPOB IBPMOB
MUXAWJI IVIMATPOB HEIEJIUEB
HATAIIA KUPUJIOBA TAUEBRA
HEBEH JIOBOMMPOBR IEHEB
HEISJIKA MAPKOBA TPAMKOBA
HUKOJIA VIBAHOB MMIIEB
HUKOJIA TIIETPOB KOMYEB
HMKOJIAI TEOPIMIEB KAMOB
HMKOJIA IVIMUTPOB CJIATUHCKU
HUKOJIAI VMIBAHOB XPUCTOB
HUKOJIAI KMPUJIOB BACWUIJIEB
HUKOJIAI KMPUJIOB IIOBPEB
HMHA JIABAPOBA MUXAMIIOBA
HMHO IVMUTPOB CTABPOB
HOPA KPAUYHOBA AHAHUEBA
HIOCET CAJIM XAIXVMET
OCMAH AXMEI OKTAMN

[IABEJI IVMMTPOB IOIIOB
[IETKO T'MHEB I[ETKOB

NIETHP I'EOPTMEB BAIMKAPOB
NIETHP MOPIOAHOB MAPKOB
NIETHP MAHOB IIETPOB

[IETHP MMXANJIOB BAJIABAHOB
IIETBHP CTOMUKOB XAPW3AHOB
IIETBHP TOIOPOB TOIOPOB
NIETHP XPUCTOB HNETPOB
[IETS BOPMCOBA UIONOBA
[IJIAMEH ATAHACOB MOBUEB
[JIAMEH BBJIKAHOB BBJIKAHOB
[UJIAMEH IVMUTPOB IIEHUEB
PAIIKA EMWJIOBA BACWUJIEBA

IITC
[ICBCII
[ICBCII
[ICBCII

cIc

HE3

cIc
[ICBCII
[ICBCII
[ICBCII
[ICBCII

cIc
[ICBCII
ICBCII
cIc
cIc
[ICBCII
[ICBCII
cIc
[ICBCII
[ICBCII

HE3
[ICBCII

IITIC

IITC
[ICBCII

cIc

cIc
[ICBCII
[ICBCII
[ICBCII
cIc
[ICBCII
cIc
[ICBCII
cIc
[ICBCII
[ICBCII
cIc
cIc

HE3
[ICBCII
[ICBCII

cIc
[ICBCII

IITC

IITC

cIc

cIc
[ICBCII

HE3

cIc
[ICBCII

cIc
cIc
cIc
[ICBCII
cIc
[ICBCII
[ICBCII
cIc

no
M1
IIII
IIII
M1
M1
no
IIII
III1
no
M1
M1
IIII
IIII
no
no
M1
no
III1
M1
II1II
no
III1
no
no
no
M1
no
IIII

no
IIII

M1
no
M1
IIII
no
no

no
IIII

M1
M1
no
no
IIII
M1
M1
M1
no
no
no
no
M1

III1
M1



178
262
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251
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430
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245
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340
200
201
313
203
422
205
206
207
427
209
210
415
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215
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221
431
410
223
224
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337
228
230
231
232
233
234
235
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237
238
240

PAIIKO ®EPIMHAHIOB MNAHIYPCKU
PAIIKO AHT'EJIOB PAIIKOB
PEIXKEB MEXMEIAJIM UVHAP
PEM3M IYPMYIl OCMAH

POMMJI BEHILIMCJIABOB IIOIIOB
POCEH AHJIPEEB KAPAIIVMOB
POCEH XYBEHOB CTOWJIOB
PYMEH CTOSHOB PAIYIIEB
PYMSIHA UBAHOBA KYPTEBA
PYCJIAH KOCTAIIVMMHOB CEMEPIXUEB
PYCJIAH MAPMHOB CEPBE3OB
CABKA HJKOJIOBA JMOBKOBA
CAIIO HAUEB CTOSHOB
CBETOCJIAB KOJIER MUUEB
CBWJISIHA BOSIHOBA 3AXAPVEBA
CBOBOJIIKA CTE®AHOBA EHUEBA
CHEXAHA IAMSHOBA BOTYIAPOBA
COHSI KPYMOBA MJIAIEHOBA
CIIAC ATAHACOB MYJIETAPOB
CTAHKA SHAKUEBA BEJIMYKOBA
CTAHKO IIETPOB CTAHEB
CTE®AH AJIEKCAHIPOB KAPAIIKOB
CTE®AH BEHKOB BOXWJIOB
CTE®AH BBJUEBR CTE®AHOB
CTE®AH WMJIMEB CTOWJIOB
CTE®AH IVMUTPOB CABOB
CTE®AH VIBAHOB IPOJIEB
CTE®AH MAPUMHOB CTE®AHOB
CTOMKO XEKOB IIEHUEB
CTOMUO BBJUEBR CTOMUYEB
CTOMUO MUXAWMJIOB WAIIATOB
CTOSH IVIMUTPOB T'AHEB
CTOSIH KOCTAIMHOB VBAHOB
CTOSIH UMJIOB PAMUEBCKMU
CYABJ BACPY XAIXU

TOINOP MOPIAHOB IAHIOB
TOIOP MOPOAHOB TOIOPOB
TOWIO VMBAHOB MYXTAHOB

TOWO KOCTAIMHOB IEMKOB
TPUOOH IVIMUTPOB MUTEB
OUIEJ HMKOJIOB KOCEB

OUJINII BOPUCJIABOB MIIIIEKOB
OWJINII TEOPTVIEB BOKOB
OVJINII IVIMUTPOB IVMUTPOB
XAJIUT OCMAH TAARU

XACAH AJIM XACAH

XPYICTO T'EOPTMEB TOIOPOB
XPUCTO IAMSHOB BHCEPOB
XPUCTO VIBAHOB ATAHACOB
XPYICTO VIBAHOB MBAHOB
XPYICTO MAPKOB MAPKOB
XPYICTO®OP IIETPOB CHBEB
XIOCEMH AXMEI KAPAMOJUJIA
YABJIIAP JOPIOAHOB KIOPAHOB
YAPOIIEM NETPOB UEPHEB
YEPBEHKO KPYMOB JIA30OB
EPVOE UCMAMII MYCTA®A
IOHAJI CAWUI JIOTOU

IOPUI MUTKOB BOPUCOB

SJHAKM BOSIHOB CTOWMJIOB

SJHKO KVIPMJIOB KOXYXAPOB
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